\*

CONTROVERSIA DE EDITIONE ET ARGUMENTO  
SUMMARII ASCETICAE ET MYSTICAE THEOLOGIAE  
A CHRYSOSTOMO DOBROSIELSKI OFM SCRIPTI

S u m m a r i u m

Vetustissimum theologiae asceticae et mysticae enchiridion, a Chrisostomo Dobrosielski OFM scriptum, Cracoviae an. 1655 editum est. Cum accidisset, ut typis mandatum opus tantum a superioribus religiosis et Academia Cracoviensi omnia potestate dioeciesana approbaretur, neglecta potestas decrevit, ut in editorem et in operis auctorem causa in iudicium deferretur. Quae obiciebantur, non tantum ad rem formalem iunctam cum diuturna Academiae et Petri Gembicki episcopi Cracoviensis lite de ambitu competentiae, sed etiam ad ipsum meritum rei spectabant. De revocato a potestate dioeciesana mandato, ne impressum typis opus divulgaretur, defensio a Francisco Rychłowski OFM scripta, maxime vero Sedis Apostolicae rescriptum meruit.

<sup>19</sup> Tamże.

<sup>20</sup> Rps BJ, sygn. 3837 s. 364—369. — Por. przytoczone w tekście dokumenty z Archiwum OO. Reformatorów w Krakowie.